Arsregnskap 2017
for

Christian Radichs Venner

Foretaksnr. 990569800




Christian Radichs Venner

Resultatregnskap

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Gaver

Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Kostnader venne-verveturer, gaver

Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Annen finanskostnad

Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital
SUM OVERF. OG DISPONERINGER

Note

-

2017

400
417 226
417 626

106 237
174 057
280 294

137 333

3459
3 459

26

26
3433

140 765

140 765
140 765

2016

103 000
453 891
556 891

525 024
214 449
739473

(182 581)

5425
5425

5425

(177 156)

(177 156)
(177 156)
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Christian Radichs Venner

Noter 2017
Note 1 - Gaver
Gaver, kr 400,- er mottatt fra Ivar Lykke.
Note 2 - Annen driftsinntekt
Inntektene bestar av:
Kontingenter fra Venner kr 361 704

Grasrotandeler, Norsk Tipping kr 55 522

Note 3 - Kostnader venne-verveturer,

gaver

Det er i 2017 gitt en gave til Stiftelsen Christian Radich pa kr 80 000.
Kostnader vedr Chr. Radich Arespris belap seg til 10 337

Note 4 - Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer bestar av Grasrotandel fra Norsk Tipping, 3. tertial.

Belgpet blir overfart i 2018.

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankkonti er avstemt pr 31/12-2017

Note 6 - Annen egenkapital

Pr1.1.
Tilfert fra arsresultat
Pr 31.12.

Note 7 - Annen driftskostnad
Annen driftskostnad bestar bla. av:

Produksjon og porto av Christian Radich Nytt
Regnskapshonorar

Kontorstgtte fra Stiftelsen
MVA-kompensasjon

kr 98 016
kr 51895
kr 36 500
kr-33 728

Annen
egenkapital

906 218
140 765
1 046 984
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Christian Radichs Venner

Balanse pr. 31.12.2017

Note 31.12.2017 31.12.2016
EIENDELER
OMLGPSMIDLER
Fordringer
Mellomvaerende Stiftelsen 16 106 22 956
Andre kortsiktige fordringer 4 19 638 18 377
Sum fordringer 35744 41 333
Bankinnskudd, kontanter o.1. 5 1121215 866 057
SUM OML@PSMIDLER 1156 960 907 390
SUM EIENDELER 1156 960 907 390
EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 6 1046 984 906 218
Sum opptjent egenkapital 1 046 984 906 218
SUM EGENKAPITAL 1 046 984 906 218
GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld 109 976 1172
SUM KORTSIKTIG GJELD 109 976 1172
SUM GJELD 109 976 1172
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1156 960 907 390

Oslo, 28. februar 2018
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Kari Vesterby Line Lunde Berfgt Malm Erik Sundheim
Styreleder Styremedlem Styremedlem Styremedlem
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Kari Heggen Ragnar Kvam sz akobsen Nma%kagsose
Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem
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